

REGNSKAP FOR 2020

Aktuelt for våre regnskapskunder:

- Vi bruker Duett regnskapssystem, dette gir våre kunder mange muligheter for digitalisering av regnskapet. Fakturering, timeregistrering, og betaling direkte til bank, alt via app, er noen av disse. Har du mye kvitteringer kan du ta bilde av disse og sende til regnskapssystemet via appen!
- Ta gjerne en titt på følgende link for mer informasjon: duett.no/produkter/minside
- Vi har fått en ny medarbeider på vårt kontor, Nils Topland. Han har 15 års erfaring innen regnskap, samt mye erfaring med digitalisering, og er en god ressurs å få med på laget! Ta gjerne kontakt for en uforpliktende samtale rundt digitalisering av ditt regnskap.

Skjema – opplysninger til årsoppgjøret

Varelager pr.31.12.2020 –buskap, egenprodusert og innkjøpt forlager, drivstoff

Kilometerstand/timeteller pr. 31.12.2020 for bil i næring og traktorer

Vi ber dere fylle ut aktuelle poster på vedlagte skjema.

Kunder som bare har skogbruk trenger ikke fylle inn noe på siden for jordbruk. Skjemaet kan du skanne og sende oss på post@okorad.no eller levere sammen med bilag for 2020. Trenger du nytt skjema, finner du dette på hjemmesiden vår www.okorad.no.

Bilag leveres så snart som råd - senest 26. februar 2021

Vi ber om at dere leverer så fullstendige bilag som mulig.

Alle bilag med fakturadato i 2020 skal være med i regnskapet - selv om betaling først skjer i 2021.

Lever også årsoppgaver fra banker (husk kontoutskrifter), AT-Skog og andre samvirkeorganisasjoner, hvis ikke tilgang er delegert oss.

Momsoppgjør

Frist for betaling av moms for jord-/skogbruk er 12. april 2020.

Vi sender inn momsoppgaven elektronisk på Altinn og sender dere informasjon med beløp å betale, kontonummer og KID.

Skattemelding

Forhåndsutfylt skattemelding blir tilgjengelig på Altinn i begynnelsen av april.

Vi vil gjerne ha tilsendt original eller kopi av skattemelding både for næringsdrivende og for ektefelle.

Frist for elektronisk levering av skattemelding og for betaling av tilleggsforskudd for skatt er 31. mai.

Vi ønsker alle et godt nytt år!



Anna Jomås Buflaten



Nils Topland



Ann Helén Morka